
 C O M U N E   D I   D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO

AREA TURISMO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TURISMO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 1284 del 12-11-2018

OGGETTO: Autunno in Barbagia 2018. Liquidazione contributo all'Associazione
Turistica Pro Loco per collaborazione nelle attività legate alla celebrazione
dell'opera dell'artista dorgalese Mario Spanu.

CIG: Z3A248C0EF

IL RESPONSABILE DELL’AREA TURISMO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

        RICHIAMATA la propria Determinazione n. 900 del 02.08.2018, relativa all' assunzione di impegno di
spesa  di complessivi € 6.000,00, a favore dell'Associazione Turistica Pro Loco di Dorgali, per la
collaborazione nell'organizzazione e la curatela della "catalogazione ed allestimento mostra delle
opere dell'artista dorgalese Mario Spanu", nell'ambito degli eventi di Autunno in Barbagia 2018 a
Dorgali;
VISTA la nota di addebito n.11 del 22.10.2018, prot. 17468 del 25.10.2018, importo complessivo €
6.000,00, CIG Z3A248C0EF, e l'allegato rendiconto delle spese sostenute per:
- la catalogazione fotografica delle opere su supporto digitale;
- la realizzazione di testi di presentazione delle opere finalizzati alla realizzazione del Catalogo ed
alla Comunicazione su piattaforme digitali e a stampa;
- la realizzazione e stampa del Catalogo delle opere, corredato di fotografie e contributi critici, in
numero di copie adeguato ad un'ampia diffusione;
- professionale apparato fotografico e allestimento;
ACCERTATA la corretta esecuzione di quanto in preventivo e la regolarità della documentazione presentata;
ACCERTATO attraverso DURC con scadenza validità 07.02.2019 che  la Associazione Turistica Pro Loco
Dorgali, P.IVA 00180840910, risulta regolare nei confronti di I.N.P.S. ed I.N.A.I.L.
RITENUTO OPPORTUNO provvedere al saldo della sopra specificata nota di addebito n.11/CIG Z3A248C0EF;
RAVVISATA la propria competenza a provvedere  in merito, giusto Decreto del Sindaco n.08/2016;
VISTO il Bilancio di Previsione per l'E.F. 2018 approvato con Deliberazione C.C. n.19 del 27.03.2018;
VISTO il P.E.G. 2018 approvato con Deliberazione di G.C. n.35 del 05.04.2018;
DATO ATTO che il presente atto verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art.37
D.Lgs. 33/2013;
DATO ATTO che, ai sensi dell'art.183 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso al
Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l'espressione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria;

DETERMINA

Di liquidare  a favore dell'Associazione Turistica Pro Loco Dorgali,P.IVA 00180840910, IBAN IT67 1010
1585 2800 0007 0494 121, l'importo complessivo di € 6.000,00 per la collaborazione nell'organizzazione e la
curatela della "catalogazione ed allestimento mostra delle opere dell'artista dorgalese Mario



Spanu", nell'ambito degli eventi di Autunno in Barbagia 2018 a Dorgali, a saldo della nota di
addebito n.11 del 22.10.2018, prot. 17468 del 25.10.2018, CIG Z3A248C0EF,
di liquidare la relativa spesa come indicato in tabella:

BILANCIO 2018

CAP  7600 Spese per le fiere artigianali

Missione  07 Turismo  Programma  02 Commercio Titolo 1  Macro aggregato  03

Piano dei Conti 1.10.99.99.999

Importo € 6.000,00 IMPEGNO 713.1/2018 SU COMPETENZA
2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA TURISMO ED ATTIVITA'
PRODUTTIVE

F.to Dott.ssa Maria Tedde

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000 N. 267;

Dorgali, 09-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elena Rita Mereu

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA che la presente determinazione, è stata pubblicata all'albo pretorio informatico di questo
Comune dal 12-11-2018 al 27-11-2018.

L'Addetto alle pubblicazioni

F.to Maria Lucia Spanu


